

Tomaszów Mazowiecki 06.05.2019r.

Znak: RZ.271.10.2019

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dąbrowa ul. Spacerowa”

**WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.10.2019**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, że w ramach w/w zadania nie będzie wykonywana warstwa ścieralna z mieszanek mineralno-bitumicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza, że w ramach w/w zadania nie będzie wykonywana warstwa ścieralna z mieszanek mineralno-bitumicznych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający planuje wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanek mineralno-bitumicznych w czasie trwania gwarancji udzielonej przez Wykonawcę na roboty wykonane w ramach w/w zadania?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Na chwilę obecną Zamawiający nie planuje wykonania warstwy ścieralnej z mieszanek mineralno-bitumicznych w okresie trwania gwarancji udzielonej przez Wykonawcę w/w zadania.

Pytanie nr 3:

Do jakich rzędnych należy nawiązać się z warstwą wiążącą z mieszanek mineralno-bitumicznych? Czy należy zostawić miejsce dla przyszłej warstwy ścieralnej? Jeżeli tak, to w jaki sposób wyregulować wysokościowo np. zjazdy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wysokość jezdni (warstwa wiążąca) oraz zjazdów należy dostosować do niwelety dla warstwy ścieralnej określonej w projekcie budowlanym.

WÓJT GMINY
Franciszek Szumigiel

a/a K.Sz.